(" D ireitos Emerqentes") :

(.. )

Em relagdo ao item (c) do caput desta Cl1usula, as Partes concordam que contratos

relevantes destinados d contratagdo de servrgos e fornecimenfos necessSnbs d

implantagSo e operagdo do Projeto sdo contrafos de valor total acima de R$

15.000.000,00 (quinze milhoes de reais), ou que sejam essencrais d implantagdo

ou operagdo do Projeto, independentemente de seus valores. Para que ndo haja

dlvidas, serdo considerados contratos essencrars d implementagdo ou operagdo

do Proieto quaisquer contratos que sejam (a) de construgdo ou de manutengdo de